PAGE
2

ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ТЕМРЮКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     от_________________
                        ________________
О внесении изменений в постановление администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района от 31 мая 2019 года № 697

«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка граждан, имеющего трех и более детей, на учет в качестве лиц, имеющих право на предоставление им земельных участков в аренду в целях индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства»
На основании Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях реализации постановления Правительства Российской Федерации от 26 марта 2016 года № 273 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, Порядка разработки и утверждения административных регламентов осуществления муниципального контроля и Порядка проведения экспертизы проектов административных регламентов осуществления муниципального контроля и административных регламентов предоставления муниципальных услуг в администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района», протокола комиссии по повышению качества и доступности государственных и муниципальных услуг и организации межведомственного взаимодействия в Краснодарском крае от 10 июля 2019 года № 8, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление и приложение к постановлению администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района от 31 мая 2019 года № 697 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка граждан, имеющего трех и более детей, на учет в качестве лиц, имеющих право на предоставление им земельных участков в аренду в целях индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства» следующие изменения:
1) в наименовании и по всему тексту слово: «аренда» заменить словом: «собственность».

2. Общему  отделу  администрации  Темрюкского городского поселения (Отставной) обеспечить официальное опубликование или (обнародование)настоящего постановления в периодическом печатном издании газете Темрюкского района «Тамань», официально разместить на  официальном сайте муниципального образования Темрюкский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а так же разместить на официальном сайте администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Темрюкского городского поселения Темрюкского района М.В. Казакову.
4. Постановление «О внесении изменений в постановление администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района от 31 мая 2019 года № 697 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка граждан, имеющего трех и более детей, на учет в качестве лиц, имеющих право на предоставление им земельных участков в аренду в целях индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства» вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Темрюкского городского поселения

Темрюкского района                                                                            М.В. Ермолаев